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Inledning  
Simklubben 1970 alternativt SK70, nedan kallat föreningen, är en ideell förening där allt ekonomiskt 

överskott återinvesteras i verksamheten.  

Föreningens ändamål, syfte och värdegrund ska alltid ligga till grund för föreningens arbete till att 

vara en förening som tar hänsyn till säkerhet, miljö och hållbarhet. Denna inköps- och 

återbrukspolicy är en viktig del i det förtroendekapital som föreningen har att förvalta gentemot sina 

medlemmar, samarbetspartners och övriga samhället.  

Syfte och mål 
Inköps- och återbrukspolicyn reglerar föreningens verksamhet ur ett hållbarhetsperspektiv och syftar 

till att säkerställa att verksamheten bedrivs på ett hållbart sätt med hänsyn tagen till miljöaspekter.  

Föreningen ska informera om om inköps- och återbrukspolicy.  

Principer  
Föreningen ska ha ett miljömedvetet inköpsbeteende av varor och tjänster som främjar ett hållbart 

samhälle. Målsättning ska vara att befintliga produkter i föreningen i första hand skall uppgraderas 

eller repareras innan nya inköp görs. 

Vid inköp skall följande beaktas:  

• Överväg om inköp behöver göras. Utgångspunkten ska vara att inte köpa mer än nödvändigt 

och att återanvända så mycket som möjligt. 

• Vid inköp ska priset väga tungt men miljö- och sociala hållbarhetsfaktorer ska också beaktas. 

• Engångsartiklar ska undvikas. Undantag kan endast göras för produkter där alternativ saknas. 

Källsortering sker utifrån riktlinjer från Borås Stad. Produkter som ej kan källsorteras lämnas på 

återvinningscentraler inom Borås Stad. 

Tillämpningsområde  
Denna policy ska tillämpas vid alla inköp i föreningens regi. 

Ansvar för tillämpningen  
Det vilar på den som utför inköp som bekostas av föreningen att ansvara för att policyn 

tillämpas. 

Styrelsen ansvarar för att policyn ska vara känd och förstådd, samt tillämpas inom 

verksamheten.  

Utvärdering  
Styrelsen ska en gång om året utvärdera och fastställa denna policy.  

 


